ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG BẮC HỒNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 54/TB-UBND                             Bắc Hồng, ngày  28 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai Danh mục và Quy trình nội bộ thủ tục

hành chính thuộc thẩm quyền quản lý ngành Giáo dục – Đào tạo

áp dụng tại UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Quyết định số 2695/QĐ-UBND ngày 28/7/2021 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc công bố Danh mục và Quy trình nội bộ TTHC thuộc thẩm

quyền quản lý của ngành Giáo dục – Đào tạo áp dụng tại UBND cấp xã trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh.

UBND phường Bắc Hồng thông báo niêm yết công khai Danh mục và

Quy trình nội bộ 05 (năm) thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền quản lý của

ngành Giáo dục – Đào tạo áp dụng tại UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

(có Danh mục và Quy trình nội bộ thủ tục hành chính kèm theo).

- Địa điểm niêm yết: Bảng niêm yết TTHC tại Bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả phường Bắc Hồng;

 - Địa điểm tiếp nhận thủ tục: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của

phường;

 - Cán bộ giải quyết: Công chức Văn hóa – Xã hội phường.

Vậy UBND phường thông báo cho các tổ chức, cá nhân biết để thuận tiện

trong việc giao dịch. /.

Nơi nhận:                                                                              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- UBND thị xã ;                                                                                     CHỦ TỊCH
- BTV Đảng ủy phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- CBCC phường;

- Bộ phận 1 cửa;

- Các TDP;

- Lưu: VP.
:

               Nguyễn Viết Khanh

		khanhnv.hl@hatinh.gov.vn
	2021-07-28T14:24:51+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2021-07-28T14:27:42+0700